

Tyttökiekkovalmentaja, Lempäälän Kisa 1955 Jääkiekko ry



Lempäälän Kisa 1955 Jääkiekko ry on Lempäälässä toimiva jääkiekkoseura. Seuran tavoitteena on olla Pirkanmaan alueen johtava kasvattajaseura. Toimintamme keskittyy Lempäälän jäähallille ja Hakkarin urheilualueelle. Seurallamme on toimintaa Luistelukoulusta aina U20-joukkueeseen asti.

Kaudella 2021-2022 saimme käynnistettyä tyttökiekkoilun Lempäälässä ja nyt kehittämme toimintaa entisestään. Tyttökiekkoilun kehittämisen tueksi saimme OKM:lta seuratukea, jonka panostamme muun muassa jäävuorokuluihin, pelipaita- ja varustehankintoihin sekä valmennus- ja ohjaajakorvauksiin. Tavoitteenamme on tulevalla kaudella tuplata viime kauden 20 tyttökiekkoilijan määrä 40 tyttökiekkoilijaan ja vakiinnuttaa tyttökiekkotoiminta Lempäälässä!

Etsimme nyt innokasta ja aktiivista valmentajaa/ohjaajaa tyttökiekkotoimintaan. Tärkeimpiin tehtäviisi tulisi kuulumaan:

- Jäiden vetäminen kaksi kertaa viikossa (keskiviikkoisin ja sunnuntaisin)
- Valmentajana toimiminen harjoituspeleissä ja turnauksissa
- Toiminnan markkinointi somekanavissa
- Tyttökiekkotapahtumien suunnittelu ja järjestäminen
- Uusien pelaajien rekrytoiminen

Et suinkaan olisi näiden tehtävien kanssa yksin, vaan toteuttaisit niitä yhdessä seuran Tyttökiekkovastaavan Satu Niinimäen sekä Junioripäällikkö Erik Linnemäen kanssa.

Toivomme tehtävään valittavalta henkilöltä luistelutaitoa ja kykyä tulla toimeen eri ikäisten lasten kanssa sekä avointa ja aktiivista otetta yhteistyöhön yhdessä Satun, Erikin ja pelaajien vanhempien kanssa. Avoimuus ja positiivinen luonne ovat ehdottomasti vahvuuksia, joita katsomme eduksesi. Toivomme sinulta myös osaamista ja halua päivittää seuran somea tyttökiekkotoiminnan osalta.

LeKin Tyttöjen valmentajana saisit arvokasta kokemusta valmentamisesta ja liikunnanohjaamisesta sekä lasten kanssa työskentelystä. Maksamme valmentajalle lisäksi korvausta. Kiinnostuitko? Olethan yhteydessä meihin mahdollisimman pian, sillä syksyn jäävuorot alkavat 31.8.2022! Meihin voit olla yhteydessä soittaen, whatsappissa tai sähköpostilla, kerro itsestäsi ja miksi juuri sinä olisit etsimämme henkilö!

Satu Niinimäki
040 7084125
satu.niinimäki@gmail.com

Erik Linnemäki
044 7410622
erik.linnemaki@lekikiekko.fi